## MTO

7 ὡς <i>M add.</i>	πατριαρχείου ] πατριαρχίου T	8–9 πέμπτης καὶ οἰκουμενικῆς συνόδου O	10
εὑρέθησαν ] ἠύρέθησαν T	11 βιγίλλιον ] βιγίλιον T	12 τοῦ ἀποστολικοῦ θρόνου <i>om.</i> M	15
εὑρέθησαν ] ἠύρέθησαν T	βιγιλίου ] βιγιλίου T	16 θεοδώραν ] θεοδόραν T	17 ὑπέκρουσαν ]
ἀπέκρουσαν T	τοιοῦτοι ] τοιοῦ M		

Notionem habet tam uestra gloria quamque sanctum et uniuersale uestrum concilium, quod per uicesimam octauam transacti Marcii mensis prolati sunt a Georgio deo amabili diacono et chartophilace huius sanctae magnae dei ecclesiae diuersi libelli aliaque opuscula dogmatica chartacia et libri diuersi, quae et sunt per interlocutionem uestri sancti et uniuersalis concilii in perditum tradita. memor quoque est per omnia tam uestra gloria quamque sanctum et uniuersale uestri concilium, quod in antelatis prolati sunt ex uenerabili patriarchio huius a deo conseruandae regiae urbis duo libri in membranis sancti quinti concilii <post>quam facta est lectio ceterorum conciliorum, et quia in primordiis primi libri tres quaterniones inuenti sunt positi insuperscripti, astruentes libellum, qui dicitur Menae ad Uigilium, tunc temporis papa antiquae Romae, quem et accusauerunt qui a parte sunt Agathonis sanctissimi papae apostolicae sedis antiquae Romae, dicentes falsum eum esse, et quia post lectionem huiusmodi libri, dum legeretur etiam secundus liber eiusdem sancti quinti concilii, inuenti sunt duo libelli, qui dicebantur Uigilii ad Iustinianum quondam diuae memoriae imperatorem et Theodoram, quae fuit augustam, in quibus libellis qui apostolicae sedis sunt ΥΠΕΚΡΟΥΚΑΝ opposuerunt dicentes, quod hii libelli falsi existunt et quod poposcerent eosdem libros oportune retractari, unde suggerimus ad quod placuerit.

Gloriosissimi iudices et sanctum concilium dixerunt:

Interim oportuna fiat de antelatis lectio.

Et relecta sunt.

Gloriosissimi iudices et sanctum concilium dixerunt:

VPG C(10)R MNL

1 notionem ] nottionem M uestrum ] uestrae VP om. G uestri NL concilium ] conciliauit VP  
 2 uicesimam octauam ] XXVIII diem R octauam ] VIIIvam G octaua N marcii ]  
 marci VP martii RG MN mensis ] mens V menses P deo amabili ] uenerabili G  
 amabili ] amabile P R NL 3 chartophilace ] chartpl V cartofilax R carthophilace G L  
 cartophylace M cartophilace N aliaque ] alique P<sup>1</sup> 4 dogmatica ] dogmata G chartacia ]  
 chartatia P N carthatia G cartacia R M carthacia L et<sup>2</sup> om. VP<sup>2</sup> interlocutionem ]  
 interlucutionem N<sup>1</sup> uestri ] uestrae VP nostri L 5 uniuersalis ] uniuersali G perditum ]  
 predictum G est ] et NL 5–6 tam uestra gloria per omnia G 6 uniuersale ] utile R uniuer-  
 salis N uestri ] uestrum RG in om. N antelatis ] atelatis G<sup>1</sup> 7 urbis V add. mem-  
 branis ] membrani G membranis L 8 quinti ] quintini V<sup>1</sup> μετὰ = <post>quam ] quam VPG R  
 MNL 9 primi libri ] om. VPG libri primi MNL tres ] III G L tercii N insuperscripti ]  
 insuperscripto M<sup>1</sup> 10 menae ] mene R NL tunc ] tinc P temporis ] t.mporis P<sup>1</sup> ras.  
 papa ] papam RG papae M pape NL antiquae inc. C (cf. 597,8) et om. L 11  
 agathonis ] agatonis R L sanctissimi ] sanctissime VP sedis ] sedi G<sup>1</sup> 12 quia ] quae N  
 lectionem ] leccionem V legeretur ] relegeretur N 12–13 etiam ... liber G ponit post: concilii  
 13 dicebantur ] dicebatur P decebantur R 14 quondam ] quodam VP C diuae ] diuina V  
 diuinae PG R M quae ] qui P N fuit om. G augustam ] agustam PG augusta ML  
 15 ΥΠΕΚΡΟΥΚΑΝ ] ΥΠΕΚΡΟΥΚΑΝ VPG C yriekpoacan R YaT@RPECaM M YIT@POCAN  
 N YIT@RPOC L opposuerunt ] obposuerunt C 15–16 quod et hii P<sup>1</sup> 16 hii ] hi G MNL  
 libelli hi L falsi ] fal P<sup>1</sup> existunt ] existunt PG R MNL poposcerent ] poposcerint MNL  
 libros ] liber N retractari ] tractari L 17 quod uobis placuerit V 18 dixerunt ] dix̄r V d̄d  
 P dixit G 19–21 interim ... dixerunt om. G 20 relecta ] relecta P 21 gloriosissimi ]  
 gloriosissimo P<sup>1</sup> dixerunt ] dix̄r V d̄d P